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Z  A  P  I  S  N  I  K 

 
19. seje Občinskega sveta Občine Tolmin, 

ki je bila v sredo, 21. 12. 2016 ob 18.00, v Veliki sejni sobi Stergulčeve hiše,  

Trg golobarskih žrtev 23, Bovec  
 

 
Seja občinskega sveta je potekala skupaj sejama občinskih svetov občin Bovec in Kobarid, 

ki sta obravnavala enak dnevni red. Skupna seja je potekala tako, da je:  

- obravnavo vsako od treh točke dnevnega reda vodil eden od županov občin;  
- bila predstavitev posamezne točke skupna za vse tri občinske svete; 

- razprava o posamezni točki potekala skupno za vse tri občinske svete; 
- o sklepih pri posamezni točki dnevnega reda glasoval vsak svet posebej in se je torej tudi 

rezultat glasovanja ugotavljal za vsak svet posebej; 
- glasovanje o posameznih sklepih potekalo z dvigom rok.   

 

Zapisnik seje Občinskega sveta Občine Tolmin povzema samo razpravo in glasovanje članov 
tega sveta.  

 
PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA (OS): Oton Bratuž, Bojan Drole, Janja Hadalin, Martina 

Kenda, Maša Klavora, Katja Kragelj Jug, Karel Laharnar, Friderik Lapanja, Florjan Leban, Gorazd Leban,  

Borut Nikolaš, Renata Pavc, Dragomir Rijavec, Jasna Rot, Matej Skočir, Klemen Šavli, Tomaž Štenkler, 
Valter Valentinuzzi, Matjaž Žbogar.  

 
OPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OS: Klemen Grahelj, Aleš Manfreda, Danijel Oblak.   

NEOPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OS: / 
 

OSTALI PRISOTNI: župan Uroš Brežan in direktor občinske uprave Davorin Simčič; pri drugi točki:  

vodja Oddelka za okolje in prostor mag. Miran Drole, višja svetovalka za komunalno gospodarstvo Milena 
Leban, mag. Boris Jagodič in mag. Stanka Cerkvenik iz Inštituta za javne službe, Berti Rutar iz Komunale 

Tolmin d.o.o..  
 

NOVINARJI: KA-TV (Štefan Rutar), Neva Blazetič, Miloš Batistuta, Mariša Bizjak.  

 
 

K 1. točki dnevnega reda.  
Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda. 

Sejo je ob 18.00 pričel župan Občine Bovec Valter Mlekuž, ki je vse prisotne pozdravil.  

Župan Občine Tolmin Uroš Brežan je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov Občinskega sveta Občine 
Tolmin in odprl razpravo na dnevni red. Razpravljavcev ni bilo, zato je predlagani dnevni red dal na 

glasovanje:  
 

1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  
2. Razprava in sklepanje o podelitvi gospodarskih javnih služb obdelava in odlaganje odpadkov v 

koncesijsko izvajanje.  

3. Razprava in sklepanje o Odloku o ustanovitvi Zavoda za turizem Dolina Soče, v drugi obravnavi.  
4. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o spremembah Odloka o ustanovitvi skupne občinske 

uprave »Medobčinska uprava občin Bovec, Kobarid, Tolmin in Kanal ob Soči«.  
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Župan Občine Tolmin je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov Občinskega sveta Občine Tolmin. 

Člani občinskega sveta so z 20 glasovi ZA sprejeli  
 

 

S K L E P 
 

Sprejme se predlagani dnevni red. 
 

DNEVNI RED: 
1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  

2. Razprava in sklepanje o podelitvi gospodarskih javnih služb obdelava in odlaganje 

odpadkov v koncesijsko izvajanje.  
3. Razprava in sklepanje o Odloku o ustanovitvi Zavoda za turizem Dolina Soče, v drugi 

obravnavi.  
4. Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o spremembah Odloka o ustanovitvi skupne 

občinske uprave »Medobčinska uprava občin Bovec, Kobarid, Tolmin in Kanal ob Soči«, 

v prvi obravnavi. 
 

K 2. točki dnevnega reda. 
Razprava in sklepanje o podelitvi gospodarskih javnih služb obdelava in odlaganje 

odpadkov v koncesijsko izvajanje.  
Obravnavo te točke dnevnega reda je za vse tri občinske svete vodil župan Občine Tolmin Uroš Brežan. 

Uvodno obrazložitev sta podala mag. Boris Jagodič in mag. Stanka Cerkvenik iz Inštituta za javne službe, 

ki sta tudi pripravila gradivo.  
 

Stališče Odbora za gospodarske javne službe in promet Občinskega sveta Občine Tolmin je predstavil  
predsednik odbora Tomaž Štenkler, ki je povedal, da je omenjeni odbor gradivo in predloge sklepov 

obravnaval na 10. seji dne 23. 11. 2016 in soglašal s predlaganim nadaljevanjem postopka.  

 
Župan Občine Tolmin je odprl razpravo k tej točki dnevnega reda razpravljavcev ni bilo, zato je dal 

predlog sklepa na glasovanje.  
 

Župan Občine Tolmin je ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov Občinskega sveta Občine Tolmin. 

Člani občinskega sveta so z 20 glasovi ZA sprejeli predlagani  
  

S K L E P 
 

I. 
Občinski svet Občine Tolmin soglaša, da bo Občina Tolmin skupaj z Občinama Kobarid in 

Bovec podelila gospodarski javni službi obdelava določenih vrst komunalnih odpadkov in 

odlaganje ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov v koncesijsko 
izvajanje brez javnega razpisa osebi javnega prava, ustanovljeni s strani ene ali več 

slovenskih občin, ki niso Občine Tolmin, Kobarid in Bovec. 
 

II. 

Občinski svet Občine Tolmin pooblašča občinsko upravo za pridobitev vseh potrebnih 
dokumentov od potencialnih bodočih koncesionarjev, za analizo pogojev potencialnih 

koncesionarjev in za pripravo vseh potrebnih pravnih aktov in morebitnih drugih 
dokumentov za neposredno podelitev koncesije. 

 
K 3. točki dnevnega reda.  

Razprava in sklepanje o Odloku o ustanovitvi Zavoda za turizem Dolina Soče, v drugi 

obravnavi.  
Vodenje te točke dnevnega reda je prevzel župan Občine Bovec Valter Mlekuž. Uvodno obrazložitev je 

podal direktor občinske uprave Občine Tolmin Davorin Simčič, ki je predvsem opisal postopek 
usklajevanja pripomb, ki so jih vsi trije občinski sveti in njihova delovna telesa podali k besedilu odloka 

za prvo branje, navedel katere pripombe so bile upoštevane pri pripravi odloka za drugo obravnavo in 

katere niso bile upoštevane, pri čemer je za le – te navedel tudi razloge zaradi katerih pripombe niso 
bile upoštevane.  
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Predsednik Odbora za kmetijstvo, turizem in razvoj podeželja Občinskega sveta Občine Tolmin Matjaž 
Žbogar, ki je povedal, da se je omenjeni odbor seznanil s predlogom Odloka o ustanovitvi Zavoda za 

turizem Dolina Soče, v drugi obravnavi ter predlaga Občinskemu svetu Občine Tolmin, da ga sprejme v 

predlagani obliki. 
 

Župan Občine Bovec je nato odprl razpravo v kateri je iz Občinskega sveta Občine Tolmin najprej 
sodeloval Miro Lapanja, ki je povedal, da sicer je za združevanje, vendar ne soglaša, da ima Občina 

Bovec v svetu zavoda več članov kot preostali dve občini, saj bi lahko prišlo do preglasovanja. Župan 
Občine Tolmin Uroš Brežan je pojasnil, da se je pri sestavi sveta zasledovalo cilj, da bi imele občine 

večino članov v svetu, poleg tega naj bi bili v njem tudi predstavniki turističnega gospodarstva in zato 

število članov ni bilo moglo biti nižje, Občina Bovec ima največ nočitev in ima zato največ članov v svetu, 
za najpomembnejše odločitve morata glasovati 2/3 članov sveta.  

Borut Nikolaš je povedal, da je za ustanovitev skupnega zavoda, želi da bi se v vseh treh občinah 
razvijale enakopravno vse vrste turistične dejavnosti.  

Valter Valentinuzzi je opozoril na to, da bo lahko zavod opravljal tudi lastno dejavnost in ga zato skrbi, 

da ne bi predstavljal konkurence turističnim ponudnikom, ki sicer že opravljajo to dejavnost. Odgovoril 
mu je direktor LTO Bovec Janko Humar, ki je povedal, da je največji strah predvsem zaradi opravljanja 

agencijske dejavnosti, ki pa jo novi zavod mora imeti registrirano zaradi rezervacij in bookinga, kot jo 
imajo tudi vsi drugi podobni zavodi. Kot v preteklosti tudi v prihodnje zavod za turizem ne bo razvijal 

dejavnosti, ki bi predstavljala konkurenčno dejavnost ponudnikom. Župan Občine Tolmin je zagotovil, 
da bi lahko v primeru, da bi se to dogajalo ukrepali tako svet zavoda kot župani občin.  

Gorazd Leban je vprašal predsednika Odbora za gospodarstvo Občinskega sveta Občine Bovec zakaj je 

v razpravi navedel, da so imeli pomislek glede ene od določb odloka, preostale župane pa zakaj 
pravzaprav rabijo občino Tolmin v tem zavodu. Predsednik zgoraj navedenega odbora iz občine Bovec 

Danijel Krivec mu je pojasnil, da v odboru katerega predsednik je, niso razumeli spremembe ene od 
določb, da pa je med sejo dobil pojasnilo na podlagi katerega meni, da je določba ustrezna. Župana 

občin Bovec in Kobarid sta mu odgovorila, da je glede na trende v turizmu in ob upoštevanju velikosti 

občin jasno, da morajo le – te na tem področju nastopati skupaj, saj le tako lahko nekaj dosežejo. 
Florjan Leban je opozoril, da je potrebno dosledno upoštevati, da bo moral zavod delovati v celotni dolini 

in dolino kot celoto tudi promovirati.  
Maša Klavora je soglašala z ustanovitvijo skupnega zavoda za turizem, menila je, da to koristno z vidika 

dela, ki ga opravlja ta zavod, pri čemer bi morali tudi v bodoče v svetu zavoda aktivno delovati 

predstavniki turističnega gospodarstva.  
 

Po zaključeni razpravi je župan Občine Tolmin ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov Občinskega 
sveta Občine Tolmin. Člani občinskega sveta so z 20 glasovi ZA sprejeli predlagani  

  
S K L E P 

 

Sprejeme se Odlok o ustanovitvi Zavoda za turizem Dolina Soče, v drugi obravnavi.  
 

K 4. točki dnevnega reda.  
Razprava in sklepanje o predlogu Odloka o spremembah Odloka o ustanovitvi skupne 

občinske uprave »Medobčinska uprava občin Bovec, Kobarid, Tolmin in Kanal ob Soči«, v 

prvi obravnavi. 
Vodenje zgoraj navedene točke dnevnega reda je prevzel župan Občine Kobarid Robert Kavčič. Uvodno 

obrazložitev je podal direktor občinske uprave Občine Kobarid Simon Škvor.  
 

Župan Občine Tolmin Uroš Brežan je pojasnil, da je predlog Odloka o spremembah Odloka o ustanovitvi 
skupne občinske uprave »Medobčinska uprava občin Bovec, Kobarid, Tolmin in Kanal ob Soči«, v prvi 

obravnavi na dopisni sej obravnavala Statutarno pravna komisija Občinskega sveta Občine Tolmin, ki je 

soglasno sklenila, da je predlog Odloka o spremembah Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske 
uprave »Medobčinska uprava občin Bovec, Kobarid, Tolmin in Kanal ob Soči« s pravnega vidika, 

primeren za nadaljnjo obravnavo na Občinskem svetu Občine Tolmin.   
 

Pri tej točki dnevnega reda ni razpravljal noben član Občinskega sveta Občine Tolmin.  
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Župan Občine Tolmin ugotovil, da je na seji prisotnih 20 članov Občinskega sveta Občine Tolmin. Člani 

občinskega sveta so z 20 glasovi ZA sprejeli predlagani  
  

S K L E P 

 
Sprejeme se Odlok o spremembah Odloka o ustanovitvi organa skupne občinske uprave 

»Medobčinska uprava občin Bovec, Kobarid, Tolmin in Kanal ob Soči«, v prvi obravnavi.  
 

 
Seja je bila zaključena ob 20.00 uri.  

 

 
 

        DAVORIN SIMČIČ,           UROŠ BREŽAN,  
DIREKTOR OBČINSKE UPRAVE                 ŽUPAN  

 


